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Nie będzie to debata, lecz wewnętrzne robocze spotkanie - tak określa Urząd Miasta w
 Iławie zaplanowane na najbliższy wtorek, 18 lutego kolejne zebranie w sprawie budzącej
kontrowersje i sprzeciw części mieszkańców iławskiego Gajerka lokalizacji wybiegu dla
psów na terenie przy oczku wodnym.

Dokładnie 879 głosów otrzymał w ramach Iławskiego Budżetu Obywatelskiego projekt pod nazwą
"Wybieg dla psów z elementami agility", zgłoszony przez nieformalną grupę lokalnych miłośników i
posiadaczy czworonogów "Cztery łapy Iławy". To najwięcej ze wszystkich 14 zgłoszonych propozycji,
dzięki czemu właśnie ten wniosek zwyciężył w IBO i został przekazany do realizacji. 

188 - tyle z kolei oddano głosów w ankiecie przeprowadzonej przez iławianina Krzysztofa
Kurpieckiego, lidera protestu przeciwko lokalizacji wybiegu przy "bagienku". Jak poinformował,  z
tego ponad 95% uczestników opowiedziało się przeciwko wybiegowi w tym miejscu. Taki
zorganizowany społeczny sprzeciw to jeden z głównych argumentów tej strony sporu, który ich
zdaniem powinien być przez burmistrza uwzględniony. 

Czy miasto faktycznie pójdzie na kompromis? Być może okaże się to we wtorek. 



- Zgodnie z ustaleniami podczas wizji przy oczku wodnym przy ul. Gdańskiej
informujemy, że spotkanie wewnętrzne w sprawie wybiegu dla psów i oczka
wodnego przy ul. Gdańskiej odbędzie się 18 lutego o godz. 14:00 w sali 311
Urzędu Miasta Iławy - podaje ratusz. - Wezmą w nim udział przedstawiciele grupy
"Cztery łapy Iławy", delegacja mieszkańców z okolic ul. Gdańskiej oraz władze
miasta i pracownicy merytoryczni iławskiego magistratu. 

- Pragniemy podkreślić, ze spotkanie będzie miało charakter roboczy, podczas
którego postaramy się wypracować zadowalające dla wszystkich stanowisko. Nie
będzie to debata - dodaje urząd.

Do tematu lokalizacji wybiegu dla psów - bo samej realizacji zwycięskiego projektu IBO nie
kwestionuje żadna strona sporu - wrócimy.
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